
Etämyynnin ennakkotiedot – Mysafety Oy
Etämyynnillä tarkoitetaan vakuutussopimusten tekemistä verkon, puhelimen, postin tai muun etävälineen  
avulla ilman, että asiakas ja Mysafetyn edustaja ovat henkilökohtaisesti tavanneet.

VAKUUTUKSENANTAJA JA VAKUUTUKSENANTAJA 

EDUSTAJA

Tässä vakuutuksessa vakuutuksenantaja on:

Tryg Forsikring A/S

Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup,  

Tanska. Erhvervsstyrelsen, CVR-tunnus 24260666

Vakuutuksenantajaa edustaa Suomessa:

Mysafety Oy

Teollisuuskatu 21, PL 5360, 00511 Helsinki

Sähköposti: info@mysafety.fi

Y-tunnus 2146117-2

JULKISET REKISTERIT

Mysafety Oy on merkitty seuraaviin Patentti- ja rekisteri- 

hallituksen ja Verohallinnon yhteisen yritystietojärjestemän 

(www.ytj.fi) julkisiin rekistereihin:

• Kaupparekisteri

• Verohallinto

• Ennakkoperintärekisteri

• Arvonlisäverovelvollisuus

• Työnantajarekisteri.

Mysafety Oy on rekisteröity Finanssivalvonnan vakuutus- 

edustajarekisteriin. Rekisteröinnin voi tarkistaa virastosta. 

Finanssivalvonta valvoo vakuutuksenantajan ja vakuutus- 

asiamiehen toimintaa Suomen markkinoilla.

VALVONTAVIRANOMAINEN

Tryg Forsikring A/S:ia valvoo Tanskan Finanstilsynet. 

Mysafety Oy:n toimintaa valvova viranomainen on:

Finanssivalvonta Snellmaninkatu 6

PL 103, 00101 Helsinki

Puhelin: 09 183 51 (vaihde)

Sähköposti: kirjaamo@finanssivalvonta.fi

KORVAUS

Vakuutusasiamiehen ominaisuudessa Mysafety saa  

korvauksen vakuutuksenantajalta (Tryg Forsikring A/S).  

Korvaukseen sisältyy provisio vakuutuksen tarjoamisesta 

(asiamiehen työ markkinoinnin, asiakaskontaktin, tarjoa-

misen ja muiden palvelujen parissa). Joissain tapauksissa 

määrättyyn korvaukseen voidaan sisällyttää myös jokin muu 

kustannusten korvaus.

Mysafetyn asiakaspalvelu ja myyntihenkilöstö eivät anna 

vakuutusten tarjoamisesta lain (234/2018) mukaisia henkilö-

kohtaisia suosituksia tarjoamistaan vakuutuksista.

TUOTTEIDEN PÄÄOMINAISUUDET

Kunkin vakuutuksen pääsisältö sekä vakuutusturvan laajuus 

ja sen keskeisiä rajoituksia koskevat tiedot löytyvät kunkin 

vakuutuksen tuote-esitteestä, -kuvauksesta ja ehdoista, 

jotka ovat saatavilla verkkosivulla.

Vakuutuksen hinta ja vakuutuksen maksamista koskevat 

tiedot ovat saatavilla kunkin vakuutuksen osalta erikseen.

PERUUTTAMISOIKEUS

Kuluttajasuojalain peruuttamisoikeutta koskevia säännöksiä 

ei sovelleta vakuutussopimuksiin, vaan niihin sovelletaan 

vakuutussopimuslain säännöksiä. Vakuutussopimuslain 

mukaan vakuutus on irtisanottava kirjallisesti. Irtisanotusta 

vakuutuksesta peritään vakuutusmaksu sen voimassaolon 

ajalta. Määräaikaisissa vakuutuksissa, joiden kesto on alle 30 

vuorokautta, ei ole irtisanomisoikeutta.

TIEDOT OIKEUSTURVAKEINOISTA

Asiakas voi aina ottaa yhteyttä vakuutussopimukseen liittyen 

Mysafety Oy:n asiakaspalveluun, osoite Teollisuuskatu 21, 

PL 5360, 00511 Helsinki, puh. 09 4270 4000. 

Mysafetyn antamaan korvauspäätökseen tai muuhun va-

kuutusta koskevaan päätökseen sisältyy aina tieto mahdolli-

sista oikeusturvakeinoista. Tieto oikeusturvakeinoista löytyy 

myös yleisistä sopimusehdoista.

Vakuutuksenottajalla on oikeus pyytää Kuluttajariitalauta- 

kunnalta lausunto Mysafetyn korvauspäätöksistä tai vakuu- 

tusta koskevista päätöksistä.

MUITA TIETOJA

Vakuutussopimuksiin sovelletaan Suomen lakia.  

Mysafety Oy:n palvelukieli etämyynnissä on suomi.

 


